oy,

Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria-Vada-Governnient
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés
Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornong Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Daté: 05.09.2024
Njoftim

Njoftohen t&¢ gjith¢ kandidatét té cilét kané aplikuar né konkursin pér pozitén:
Zyrtar i Larté pér Koncesione, me Nr. Ref. RN00014443, i njoftuar me daté
04/07/2024 pér ,,Pranimin né Shérbimin Civil” se Divizioni i Burimeve Njerézore
né MMPHI, bazuar né paragrafin 11 t& Nenit 9 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023
pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, béné publike listén e kandidatéve té
cilét e kané kaluar me sukses testimin me shkrim:

e Donat Hashani
o Gyltene Isufi

Divizioni i Burimeve Njerézore

<4




